— 1 —

山东公路学会关于第六届山东公路

优秀工程师候选人的公示

第六届山东公路优秀工程师推荐评选活动得到了行业

和社会的广泛关注，至推荐截止日期共收到各单位推荐的山

东公路优秀工程师有效候选人 61 名。根据《山东公路优秀

工程师评选管理办法》，经秘书处初审、专家评审，确定山

东公路优秀工程师候选人 32 名，现予以公示。

公示日期自 2022 年 4 月 1 日起，至 4 月 7 日止。任何

单位和个人对公示内容有异议的，请在公示期内以书面形式

反映，并提供必要的证明材料。单位提出异议的，应在书面

材料上加盖本单位公章并注明有效联系电话和联系人；个人

提出异议的，应在书面材料上签署真实姓名并注明有效联系

电话。匿名异议和超出期限的异议不予受理。

电话：0531-82976934

邮箱：SDGLXH2015@163.com

地址：济南市舜耕路 17 号

山 东 公 路 学 会

— 2 —

邮编：250002

附件：第六届山东公路优秀工程师候选人名单

山东公路学会

2022 年 4 月 1 日

— 3 —

附件：

第六届山东公路优秀工程师候选人名单

（以姓氏笔画为序）

于传凯 聊城华鑫公路勘察设计有限责任公司 高级工程师

马晓刚 山东高速股份有限公司 研究员

王亚军 枣庄市公路和地方铁路事业发展中心 高级工程师

王兴阔 山东省路桥集团有限公司 工程师

王秀林 济南通达公路工程有限公司 高级工程师

王闵闵 中建八局第一建设有限公司 工程师

王 凯 山东高速集团有限公司 高级工程师

王宝同 山东泰和城建发展有限公司 高级工程师

王 辉 青岛市交通规划设计院有限公司 高级工程师

牛向东 东营市河口区交通运输局 高级工程师

孔赞赞 山东科达基建有限公司 工程师

冯 涛 济南金诺公路工程监理有限公司 高级工程师

任俐璇 山东交通职业学院 副教授

刘相龙 烟台市公路事业发展中心 高级工程师

苏衍岭 菏泽市公路事业发展中心 研究员

李广奇 山东省交通科学研究院 高级工程师

李 帅 山东省交通规划设计院集团有限公司 高级工程师

杨方新 山东东泰工程咨询有限公司 高级工程师

— 4 —

辛崇升 济南金曰公路工程有限公司 高级工程师

张文武 山东高速集团有限公司 高级工程师

张英亮 山东高速聊城发展有限公司 正高级工程师

张 波 潍坊市公路事业发展中心 高级工程师

张 涛 山东省公路桥梁建设集团有限公司 正高级工程师

张继明 山东恒建工程监理咨询有限公司 高级工程师

胡 超 山东高速集团有限公司 工程师

相志华 临沂市知行交通规划设计有限公司 高级工程师

贾敬程 德州市公路事业发展中心 工程师

徐永利 济南金宇公路产业发展有限公司 高级工程师

董春晖 山东交通职业学院 副教授

蒋 庆 山东高速济微公路（济宁）有限公司 高级工程师

谢国木 山东高速基础设施建设有限公司 研究员

潘立平 济南北方交通工程咨询监理有限公司 高级工程师